

20.8.2024

Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistaminen – valmisteluryhmän jäsenyys ja nimeäminen työryhmään

Kainuun liiton talousarvion 2024 ja talous- ja toimintasuunnitelman 2024–2026 mukaan liiton alueidenkäytön vastuualueen toiminnan toisena päätehtävänä vuonna 2024 on kansainvälinen, valtakunnallinen, suuraluekohtainen ja maakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnittelu sekä painopisteenä Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen käynnistäminen ja eteneminen hyväksymiskäsittelyyn vuonna 2025.

Lain alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta (756/2021) mukaan maakunnan liitto vastaa aluekehittämisen strategisesta kokonaisuudesta ja siinä tehtävässä edistää saavutettavuutta sekä vastaa maakunnan liikennejärjestelmäsuunnittelun yhteistyön johtamisesta ja suunnitelman yhteensovittamisesta maakunnan muiden suunnitelmien ja valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman kanssa.


Kainuun maakuntahallitus on päättänyt kokouksessaan 19.6.2024 (§ 111) käynnistää Kainuun liikennejärjestelmän uudistamisen. Suunnitelman uudistaminen tehdään Kainuun liiton ja Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Liikennevastuualueen yhteistyönä, ELY-keskuksen toimiessa työn hankintaorganisaationa.

Työn etenemisen ohjaamista varten perustetaan Kainuun liiton, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Liikennevastuualueen, Väyläviraston, Liikenne- ja viestintävirasto Traficom ja Kainuun kuntien edustajista muodostettu valmisteluryhmä. Valmisteluryhmän kokouksia on tarkoitus pitää suunnitelman laatimisen aikana kuusi kertaa. Valmisteluryhmän kokoukset pidetään lähtökohtaisesti etäkokouksina (MS Teams).

Liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistaminen käynnistyy syyskuussa 2024 ja tavoitteena on saada se valmiiksi hyväksymiskäsittelyä varten kesäkuun loppuun 2025 mennessä. Suunnitelman hyväksymiskäsittely on alkusyksystä 2025 ja sen julkistaminen tapahtuu Kainuun liikennejärjestelmäfoorumissa syksyn 2025 aikana.

Kainuun liitto pyytää nimeämään edustajanne ja hänelle varajäsenen Kainuun liikennejärjestelmäsuunnitelman uudistamisen valmisteluryhmään ja lähettämään ko. henkilöiden yhteystiedot sähköpostilla Kainuun liiton kirjaamoon (kirjaamo@kainuunliitto.fi) 28.8.2024 mennessä.

Valmisteluryhmän ensimmäinen kokous on tarkoitus pitää syyskuussa 2024. Valmisteluryhmän jäsenille lähetetään myöhemmin kysely kokousajankohdasta.

Kainuun liitto

Sanna Schroderus
suunnittelujohtaja

Jakelu: Hyrynsalmen kunta
Kajaanin kaupunki
Kuhmon kaupunki
Paltamon kunta
Puolangan kunta
Ristijärven kunta
Sotkamon kunta
Suomussalmen kunta